

# Årsredovisning

---

*Apscon AB*

559391-7130

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Andreas Somfai , Verkställande direktör  
2025-10-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende företagstyrning, försäljningsoptimering samt därmed förenlig verksamhet. Företaget erbjuder interimtjänster inom ledning och försäljning på C nivå.

Företaget har sitt säte i Helsingborgs kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306
Nettoomsättning	453	2 235	1 638
Resultat efter finansiella poster	-603	814	1 249
Soliditet %	97	79	79

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten minskat i omfattning under räkenskapsåret

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	737 445	470 604	1 233 049
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-275 000		-275 000
- Balanseras i ny räkning		470 604	-470 604	0
- Årets resultat			-78 187	-78 187
- Belopp vid årets utgång	25 000	933 049	-78 187	879 862

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	933 049
Årets resultat	-78 187
<i>Summa</i>	<i>854 862</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	604 862
<i>Summa</i>	<i>854 862</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	453 427	2 234 917
Övriga rörelseintäkter	37 704	113 112
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>491 131</b>	<b>2 348 029</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	0	-285 591
Övriga externa kostnader	-442 279	-466 192
Personalkostnader	2 -644 251	-782 560
Övriga rörelsekostnader	0	-45
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 086 530</b>	<b>-1 534 388</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-595 399</b>	<b>813 641</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-133	215
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 655	-14
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-7 788</b>	<b>201</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-603 187</b>	<b>813 842</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	525 000	-210 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>525 000</b>	<b>-210 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-78 187</b>	<b>603 842</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-133 238
<b>Årets resultat</b>	<b>-78 187</b>	<b>470 604</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	21	21
Övriga fordringar	95 439	12 568
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	24 438	167 516
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>119 898</i>	<i>180 105</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	785 157	1 918 702
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>785 157</i>	<i>1 918 702</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>905 055</b>	<b>2 098 807</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>905 055</b>	<b>2 098 807</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	933 049	737 445
Årets resultat	-78 187	470 604
<i>Summa fritt eget kapital</i>	854 862	1 208 049
<b>Summa eget kapital</b>	<b>879 862</b>	<b>1 233 049</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	525 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>525 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	25 193	339 726
Övriga skulder	0	1 032
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>25 193</b>	<b>340 758</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>905 055</b>	<b>2 098 807</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

## UNDERSKRIFTER

Ödåkra

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-16

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Andreas Somfai*

Andreas Somfai

Verkställande direktör

2025-10-21